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Referat fra møte i Eldrerådet 25.04.22 

Tilstede: Hans Tørrisplass, Mona Garborg, Aasta Teigen, , Anne Lise Breie 

Varamedlem: Bodil Hovden 

Forfall: Alf Majormoen 

Andre: Geir O. Garthus (sekretær), Anders Halland (kommunalsjef teknisk) 

Møtested: Nesbyen kommunehus, veslesalen, møtetidspunkt: kl 13.00 – 14.30 

 

Saksliste: 

Sak 5/22 Orientering om pågående reguleringsplaner i Nesbyen kommune. 

Kommunalsjef Halland orienterte om følgende detaljreguleringsplaner: 

- Sentrumskvartalet med kjøpesenteret 
- Essotomta 
- Østenfortomta og Elverhøy 

Det har vært en åpen spørreundersøkelse om utforming av sentrum, og oppsummering av svarene 
ble presentert. Innenfor alle planene er det tenkt leiligheter og sosiale møteplasser. Dette har stor 
interesse for eldre innbyggere. Eldrerådet vil vurdere planene og eventuelt gi uttalelser når de 
kommer til høring og behandling. 

 

Sak 6/22 Orientering fra «Workshop Ernæringsløft 65+» 22.02.2022. 

Hans og Mona orienterte fra det interkommunale møtet på Torpomoen den 22.02.22. Det ble der 
drøftet organisering, tillaging, servering og ombringing av mat. Eldrerådet ser det som viktig at alle 
eldre får god og næringsrik mat. 

Det skal være et nytt møte om samme tema den 06.05.22. Eldrerådet vil oppfordre frivilligsentralen, 
kjøkken og andre avdelinger i helse- og omsorg til å delta på møtet. Eldrerådet vil senere følge opp og 
drøfte hvordan dette blir organisert i Nesbyen kommune.   

 

Sak 7/22 Invitasjon til Eldrerådskonferanse i Viken 1. – 2. juni i Drammen. 

Eldrerådet har fått to plasser på konferansen. Anne Lise og Mona blir påmeldt. 

 

Sak 8/22 Andre aktuelle saker fra utvalg og kommunestyre. 

Det var ingen aktuelle saker for eldrerådet i de kommende møtene. 

 

Sak 9/22 Eventuelt 

Eldrerådet er opptatt av fastlegeordningen og den generelle bemanningssituasjonen i helse og 
omsorg. Det er også spørsmål knyttet til sosiale aktiviteter og bruk av bussen på Elverhøy. Rådet vil 
be om orientering fra ledelsen for sektoren i neste møte. 
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